
Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 1r trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 94.220 2.000 6.890

Girona 14.664 347 1.277
Lleida 7.700 159 668

Tarragona 16.202 410 1.337
Catalunya 132.786 2.916 10.172

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

1r trimestre 2018

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats



Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 1r trimestre. 2

Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 3.179 20.676 57.280 9.866 2.271 660 164 124 94.220
Girona 452 2.806 8.652 1.991 527 163 47 26 14.664
Lleida 264 1.503 4.564 1.014 264 66 17 8 7.700

Tarragona 537 3.920 9.283 1.894 432 105 22 9 16.202

Catalunya 4.432 28.905 79.779 14.765 3.494 994 250 167 132.786

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 7 497 1.373 101 19 3 - - 2.000
Girona - 74 246 22 3 2 - - 347
Lleida - 30 124 5 - - - - 159

Tarragona - 132 253 20 5 - - - 410

Catalunya 7 733 1.996 148 27 5 - - 2.916

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 460 1.643 2.681 1.688 316 63 19 20 6.890
Girona 67 240 479 380 74 25 10 2 1.277
Lleida 34 131 276 186 33 7 1 - 668

Tarragona 83 301 492 395 50 11 5 - 1.337

Catalunya 644 2.315 3.928 2.649 473 106 35 22 10.172

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total
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1r trimestre 2018
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